
Projektas 

Nr. TSP-267 

2021-11-19 

 

 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-10-25 SPRENDIMU NR. TS-233 

PATVIRTINTO FINANSINĖS PARAMOS GYDYTOJAMS IR REZIDENTAMS, 

ATVYKSTANTIEMS DIRBTI Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAS, TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio      d. Nr.  

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi Kazlų 

Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2021-10-25 sprendimu Nr. TS-233 „Dėl Finansinės 

paramos skyrimo gydytojams ir rezidentams, atvykstantiems dirbti į Kazlų Rūdos savivaldybės 

sveikatos priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtinto Finansinės paramos gydytojams 

ir rezidentams, atvykstantiems dirbti į Kazlų Rūdos savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigas, 

tvarkos aprašo 4.1 punktą ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

,,4.1. skiriama ne daugiau kaip 10 000,00 eurų, kai Gydytojas įsipareigoja ASPĮ dirbti 1 etato 

krūviu, arba ne daugiau kaip 5 000,00 eurų, kai Gydytojas įsipareigoja ASPĮ dirbti 0,5 etato darbo 

krūviu, ne trumpiau kaip 3 metus nuo pirmos darbo dienos ASPĮ (nėštumo ir gimdymo atostogų, 

atostogų vaikui prižiūrėti ir privalomos karo tarnybos laikotarpis neįskaičiuojamas). Finansinė 

parama Gydytojui gali būti skiriama būsto pirkimo Lietuvos teritorijoje, būsto nuomos Savivaldybės 

teritorijoje arba automobilio pirkimo ar nuomos išlaidoms padengti.“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras   Mantas Varaška 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VYRIAUSIASIS SPECIALISTAS  

(SAVIVALDYBĖS GYDYTOJAS) 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 633 / 95 276, el. p. gydytojas@kazluruda.lt 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932  

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021-10-25 SPRENDIMU NR. TS-233 

PATVIRTINTO FINANSINĖS PARAMOS GYDYTOJAMS IR REZIDENTAMS, 

ATVYKSTANTIEMS DIRBTI Į KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAS, TVARKOS APRAŠO PAKEITIMO 

 

2021 m. lapkričio 18 d.  

Kazlų Rūda 

 

Projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 2021-

10-25 patvirtinus Finansinės paramos gydytojams ir rezidentams, atvykstantiems dirbti į Kazlų Rūdos 

savivaldybės sveikatos priežiūros įstaigas, tvarkos aprašą (toliau – Aprašas), atsirado susidomėjimas 

pasinaudoti skiriama finansine parama. Tačiau pastebima, kad dažniausiai atsisakoma pasiūlymo, nes 

netenkina sąlyga, kad išlaidas galima padengti tik perkant būstą Kazlų Rūdos savivaldybėje. 

Atsižvelgiant į didelį gydytojų specialistų poreikį, siūloma pakeisti Aprašo nuostatą, sudarant 

galimybę finansine parama pasinaudoti padengiant išlaidas būsto pirkimui Lietuvos teritorijoje. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalyje 

nustatyta, kad savivaldybės tarybos priimtus teisės aktus gali sustabdyti, pakeisti ar panaikinti pati 

savivaldybės taryba. 

Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nereikės. 

Biudžeto lėšų poreikis sprendimui įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Vyriausioji specialistė (savivaldybės gydytoja) 

  

 

 

Vaida Sendžikienė 
 
 

 

V. Sendžikienė, tel. (8 343)  68 633, el. p. vaida.sendzikiene@kazluruda.lt 

mailto:gydytojas@kazluruda.lt

